CATXA ECONDMITNA FUBFRN

4498 - ALTINOPOL 1S, 5P
DATA: 117027700 HORN: 13:19: 86
TERMINAL- 166 Nuj B3 a AL 0065

COMPIRGAE L LE DEDOSITO
HUL RO, wlanen

AGENCYAZCONTA CRIGITINADA: 4496,/8083/06 680.516-3

NOME: HOSP MISERICORDIA G ALTINOPOLITS

BEPOSUTANTE: .
0

VALOR TO1AL: 176,00
VALOR DINHE FRO: 176,00

Informacoes, recbaaiaer . sugestoes e elogios
SAC CATKE w726 1%

OQuvichar vir Jda LATAR: GRGEB 725 7474
sl catea gov. |

ta Via - Via Choonie




Extrato por periodo

Cliente: HOSP MISERICORDIA DE ALTINOPOLIS

Conta: 4498 / 003 7 00000516-3

Més: Janeiro/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov.

08/01/2020
08/01/2020
09/01/2020
05/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020

09/01/2020

Nr. Doc.

000000
000000
000141
139106
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I
!

134889
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|
137644
{

i
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140897
146230

146891
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1
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W

(
137644
f

r
1391d§
|

139617
140897
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146891

901401

901402
I

901405
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901406

901408

h

i

|
|
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Historico

SALDO ANTERIOR
DP DINH AG

T D DIN AG

DEVOL TED
CHEQUE SAC
ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

Valor

0,00

81,50 C
1,50D
3.860,13C
2,831,65D
2.000,00 D
8.070,14 D
1.000,00 D
3.860,13D
1.260,00 D
6.438,11 D
1.600,00 D
560,00 D
9,50D
9,50D
9,50D
9,50 D
9,50 D
9,50D
9,50D
9,50D
800,00 D
800,00 D
560,00 D
2.362,80 D

448,00 D

Saldo
0,16 C

81,66 C

[

80,16 C |
3.940,29 C
1.108,64 C

891,36 D
8.961,50 D
9.961,50 D

13.821,63 D
15.081,63 D
21.519,74 D |
23.119,74 D
23.679,74 D
23.689,24 D
23.698,74 D
23.708,24 D
23.717,74 D
23.727,24 D
23.736,74 D
23.746,24 D
23.755,74 D
24.555,74 D

25.355,74 D

25.915,74 D
f
28.278,54 D

28.726,54 D




09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
10/01/2020

10/01/2020

}

901410
901411
901414
901415
90141$
901417
901419
901420
90142f
901422
901423
901424
901425
901426
90142§
901429
90143$

{
727220
41004%
410209
41043é
410655
410914
411157
411439

|
417384
I

!
417667
417922
418111
418299
{
418475
418705
418934
419191
|
419640

419847

+
3§

|
f
l

CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ CoMp
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF

PAG DARF

2.362,80 D
13.797,64 D
7.915,48 D
6.569,50 D
1.970,85 D
19.400,00 D
4,504,80 D
1.260,00 D
11.400,00 D
1.000,00 D
1.051,12 D
6.000,00 D
3.640,00 D
4.800,00 D
938,50 D
6.800,00 D
6.200,00 D
128.337,23 C
123,69 D
465,00 D
232,50 D
78,12 D
148,80 D
114,31 D
46,50 D
15,00 D
36,87 D
48,00 D
25,20 D
75,00 D
150,00 D
39,90 D
117,60 D
10,50 D
32,55 D

364,56 D

31.089,34 D
44.886,98 D
52.802,46 D
59.371,96 D
61.342,81 D
80.742,81 D
85,247,61 D
86.507,61 D
97.907,61 D
98.907,61 D
99.958,73 D
105.958,73 D
109.598,73 D
114,398,73 D
115.337,23D
122.137,23D

128.337,23 D

0,00 C |

123,69 D

588,69 D

821,19 D

899,31 D
1.048,11 D
1.162,42 D
1,208,92 D
1,223,92 D
1.260,79 D
1.308,79 D
1.333,99 D
1.408,99 D
1.558,99 D
1.598,89 D
1.716,49 D
1.726,99 D
1.759,54 D

2,124,10 D

i




1{
) ¢
103436

10/01/2020 ENVIO TED 3.860,13 D 5.984,23 D
10/01/2020 103635% ENVIO TED 2.000,00 D 7.984,23 D
10/01/2020 103436 DOC/TED INTERNET 9,50D 7.993,73 D
10/01/2020 10363.‘13 DOC/TED INTERNET 9,500 8.003,23 D
10/01/2020 901404}: CHEQ COMP 800,00 D 8.803,23 D
10/01/2020 901407[ CHEQ COMP 3.860,13 D 12.663,36 D
10/01/2020 901427 CHEQ COMP 2,627,80D 15.291,i16 D
10/01/2020 727229{ RESG AUTOM 15.291,16 C 0,00 C
21/01/2020 21114% CRED TEV 142.042,16 C 142.042,16 C
21/01/2020 210959 ENVIO TEV 4.971,79 D 137.070,37 C
21/01/2020 000020 MANUT CAD 36,50D 137.033,87 C
21/01/2020 000140 TR TEV IBC 1,00D 137.032,87C !
23/01/2020 270053§ APLICACAO 137.000,00 D 32,87 C
27/01/2020 000006 MANUT CTA 42,00 D 9,13D
27/01/2020 727226 RESG AUTOM 9,13 C 0,00C

i
!

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0809 726 0104
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Extrato por periodo

Cliente: HOSP MISERICORDIA DE ALTINOPQIIS
Conta: 4498/ 003 / 00000516-3
Més: Fovereiro/2020

Periodo: 1 - 13

Extrato :
Data Mov, Nr. Doc. [ Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
10/02/2020 000000 ‘ TAR FL CHQ 90,00 D 90,00 D
10/02/2020 727220 RESG AUTOM 90,00 C 0,00C
11/02/2020 000000 DP DINH AG 176,00 C 176,00 C
11/02/2020 000141 { T D DIN AG 1,50D 174,50 C
12/02/2020 171875 DEVOL TED 1.008,00 C Ey 1,182,50 C
12/02/2020 901438 CHEQUE SAC 800,00 D "'/ 382,50 C
12/02/2020 901443 ' CHEQUE SAC 800,00 D’\/ 417,50 D
12/02/2020 157441 E ENVIO TED 5.422,21 D"/ 5.839,71 D
12/02/2020 158655 j‘[ ENVIO TED 3.860,13 D’/ 9,699,84 D

|
12/02/2020 159273 : ENVIO TED 1.400,00 D "/ 11.099,84 D
12/02/2020 168472 , ENVIO TED 1,008,00 D E ,q 12,107,84 D
12/02/2020 169063 ENVIO TED 938,50 D "/ 13.04;5,34 D
12/02/2020 169704 { ENVIO TED 7.752,01 D ’/ 20.798,35 D
12/02/2020 170544 ¢ ENVIO TED 3.200,00 D ’"/ 23.99'8,35 D
12/02/2020 171265 }\ ENVIO TED 3.000,00 D ”/ 26.995!8,35 D
12/02/20620 171875 ‘ ENVIO TED 1.008,00 D"/ 28.006,35 D
12/02/2020 157441 DOC/TED INTERNET 9,50 D 28.01'5,85 D
12/02/2020 158655 | DOC/TED INTERNET 9,50D 28.025,35 D
12/02/2020 159273 ‘E DOC/TED INTERNET 9,50 D 28.034,85 D
12/02/2020 168472 :E DOC/TED INTERNET 9,50D 28.04‘},35 D
12/02/2020 169063 if DOC/TED INTERNET 9,50D 28.053,85D
12/02/2020 169704 ; DOC/TED INTERNET 9,50D 28.063,35 D
12/02/2020 170544 i DOC/TED INTERNET 9,50D 28.072,85 D

r
12/02/2020 171265 5 DOC/TED INTERNET 9,50 D 28.082,35 D
12/02/2020 171875 ,{: DOC/TED INTERNET 9,50 D 28.091,85 D
12/02/2020 901431 “ CHEQ COMP 800,00 D"/ 28.891,85D
12/02/2020 901432 : CHEQ COMP 448,00 D "/ 29.339,85 D

12/02/2020 901433 CHEQ COMP 448,00 D "/ 29,787,85 D
l




12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020
12/02/2020

12/02/2020

901436

901437

901439

901442

901444

901445

901446

901447

901448

901449

901450

901451

901452

901453

901454

901455

901456

901457

901458

901459

901460

901461

901462

901463

901464

901465

901466

901467

901468

901469

727220

Lancamentos do Dia

Data Mov.

13/02/2020
13/02/2020
13/02/2020
13/02/2020

13/02/2020

Nr. Doc.

131015

131015

127333

131408

131408

CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ comp
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ coMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COoMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ CcOMP
CHEQ COMP

RESG AUTOM

Historico

ENVIO TED
TAR DOC IN
DEVOL TED
ENVIO TED

TAR DOC IN

800,00 DV
800,00 04/
1.200,00 D“/
800,00 0
800,00 0V
800,00 0
1.600,00 D 4/
800,00 D "
560,00 07
800,00 D"/
800,00 D/
800,00 D/
560,00 DV

A

6.400,00 D "/

1,000,00 D

10.200,00 D N/
11.733,33 D"/
13.139,00 D ‘/

o

1,000,00 D "/

3.000,00 D

15.600,00 D A
6.006,40 D A
4.800,00 D A
1.051,12 D V/

938,50 D o
5.000,00 D
2.800,00 0
6.400,00 DV
2.815,50 O o
1,970,85 o

134.762,55 C

Valor
1.008,00 D &.¥
9,50 D
1.008,00 cL @
1,008,00 D ~

9,50D

30,587,85 D
31.38;-7,85 D
32,587,85 D
33.387,85 D
34.187,85 D
34.987,85 D
36.587,85 D
37.387,85 D
37.947,85 D
‘
38.7‘{7,85 D
39,547,85 D
40.34'7,85 D
40,907,85 D
41,907,85 D
48,307,85 D
58.507,85 D
70.241,18 D
83,380,18 D
86.380,18 D
87.380,18 D
102.980,18 D
108.986,58 D
113.786,58 D
114.83{’7,70 D
115.7%6,20 D
120.776,20 D
123.576,20 D
129.976,20 D
132.791,70 D
134,762,55 D

0,00 C

Saldo

1.008,00 D

1.017,50 D
9,50 D
1.017,50 D

1.027,00 D

1
i

i
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SAC CALXA 0800 726 0101
Pessuas com deltuéncia Daudigiva: 0800 726 2492
Ouvidona 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 %)1()4
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[
04,0212020 SIDMF-EXTRATO
' ; Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo
I
None do Agéntia Codigo Operagdo !Emisséo ’
ALTINOPOLIS, SP 4498 5348 04/02/2020
lf':mdo CNEJ do Fundo Inicio das Alividades do Fundo
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
b
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em; 31/12/2018 Cota em: 31/01/2020
L 02619 I 0.2619 Il 4,4719 I 1,684966 i 1,689380 |
Administradora
Home | Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Economina Federal SBS - Quadra 04 - Loles 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente ]f ‘
Nome CPF/CNPJ Conta Corrante Més/Ano Fotha ‘[
HOSP MISERICORDIA DE ALTINOPOLIS £6.8898.595/0001-32 003.000005186-3 01/2020 01/01
Wnalise do Perfl do Investidor | Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
HIStones , Valor em RS Qicle de Cotas
Saldo Anterior | 148.569,99C 88.173,880954
Aplicagbes , 137.000,00C 81.152,820238 !
Resgates f 143.637,52D 85.220,411064 |
Rendimento Bruto no Més 214,80C
IRRF . 0,00
10F 75,080
Taxa de Saida . 0,00
Saldo Bruto~ . 142.072,28C 84.097,200127
Resgale Brulo em Transito™ | 0,00
Yy Valor syjeite A Intulagao, conforme legislacdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Hislonco : Valor RS Qtde do Cotas
09 701 RESGATE ! 128,337,230 76.151,300874
IRRF i 0.00
1OF 1[ 66,50D
10 101 RESGATE 16.291,160 9.072,613472
IRRF 0,00
|OF [ 8,58D
23401 APLICACAO | 137.000,00C 81.152,820238
27 101 RESGATE 9,13D 5,406917
IRRF 0,00
IOF 0,00
| |
t t
§
‘ |
i |
I
t
‘I
| |
1' ‘[
i
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
[
| 0,00 0,00
I
Informagbes ao Colista %
s e o =i s CALIXA e rennega oS E-FUNDOS ¢ os Ifundos da CAIXAE com movipentagdes
exciusivaaet e peio Interter Banking CAIXA & coin taxas de adminigtragde inferiores ds
FId ~dae relc meroade. fom o8 E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelantes opgdes de
creepomper om0 JNeanle Je SUAS ees. de acerds gom seu perflil,
Lty 2y e Heoinvestii, da ~omodidade o2 sua casgal
VR, .‘i‘.):r.n FtEgd A 8La agdacia de relacionarentuy e crdastre on stualize
oo el
!
Servigo de Atendimento ao|Cotista
|
SAC Enderego para Corresponddncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Cuvidona Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | hips:'www1.caixa.gov.br/atendimentoitelefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br
t
Pps ’:>;x<:mfuxlrmo.canxa.gov.b%:srr}mfextralo:‘control!er/extralo_extratoFundolnvesﬁmanto ! 112
4
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SIDMF-EXTRATO

htips:Fsidinfexirato.caxa.gov.brsidinfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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